
广东粤电靖海发电有限公司#1-#4 机组化学循环水系统设备检修维护

项目（标段九） 

招标公告 

（招标编号：0724-2320N2300913） 

一、招标条件 

本招标项目广东粤电靖海发电有限公司#1-#4 机组化学循环水系统设备检修维护项目

（标段九）已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金为自筹资金；招标人为广东粤电靖

海发电有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标（资格后审）。 

二、项目概况与招标范围 

 

（一）项目概况： 

广东粤电靖海发电有限公司（惠来电厂）位于广东省揭阳市惠来县东端南海靖海湾岸边，

距靖海镇和惠来县城分别为 2km 和 25km。一期工程的 1、2 号 2×600MW 机组和 3、4 号

机组 2×1000MW 超超临界燃煤发电机组均已经投产。  

 

（二）招标范围：标段中全厂 1～4 号机组化学标段部分主要有以下内容（包括但不限

于）：1.全厂 1～4 号机组化学制水、制氢系统、水消防系统、海水淡化系统（含海淡扩容设

备）、废水系统、精处理系统；2. 化学分析仪表以及化学实验室配合工作（包括煤粉取样

配合工作）；3.全厂监控系统（燃料部设备监控除外）、全厂门禁系统维护、厂区道闸系统维

护；4. #1～4 机组循环冷却水系统：包括循环水泵、泵房闸门、拦污栅、旋转滤网、闸门井、

移动清污机、反冲洗系统、泵房排污系统、液压控制蝶阀、电机冷却水系统的机械、电气、

控制，循环水排水部分闸门，排气井、虹吸井、前池等相关附属设备；5. 全厂 1～4 号机组

循环水加药系统（含消泡剂加药系统）；6.标段范围内区域照明及水电维护：包括区域内照

明、设备照明、外墙照明、循环水外围为循环水而架设的照明设施，不包括循环水外围的道

路照明。7.化学、循环水系统全部电气设备（含循环水 MCC 段）；8. 标段内通道、道路（除

观光道外）的巡查和保洁、保养；9. 标段内设备设施、构建筑物门窗、房顶及地面、移动式

消防设施保洁、保养；10.标段内设备本体、管道及其附属支吊架、平台、楼梯、围栏防腐工

作；11.标段内棚架、保温维护；12.标段内地下管网（含雨水管、生活污水管、污油输送管

路）、地沟、下水管、卫生间排污管清理、疏通工作；13. 环保检查的配合工作（包含临时

电源、取样、开孔、气瓶搬运）；14. 码头石灰石的转运、中转；配合运行专业工作。15.各机

组石灰石、石灰粉、脱硫添加剂等的中转、清运及石灰石库的整理堆放工作（按照所有机组

满负荷计算、以满足现场实际所需，一年的石灰石运输总量不少于 230000 吨，石灰粉不少

于 200 吨，脱硫添加剂不少于 100 吨）；16. 全厂机加工服务工作（含机加工车间维护保

洁）；17.全厂材料仓库物资的接卸及仓库维护管理等工作；18. 直饮水系统维护工作；19.

环保、化学系统设备设施外委辅助巡检操作服务工作；20.标段内各卷闸门、百叶窗的维护保

养；21.特种车辆（升降车）的保洁。22.设备部各仓库（含风电仓库）的周边通道范围内区

域属本标段。23. 所辖设备因为缺陷或其施工等原因，导致其他区域发生异常事件的（如油、



水泄漏、油漆污染等），由投标方负责处理。具体内容详见招标文件技术规范书并以其为准。 

 

（三）工期要求：合同期限为 2023 年 7 月 1 日-2024 年 6 月 30 日。详见招标文件并以

其为准。 

三、投标人资格要求 

1、投标人须为中华人民共和国境内的企业法人，具有独立订立合同的权力和资格。 

2、投标人须具有电力工程施工总承包叁级或以上。 

3、业绩要求：投标人近三年（2020年至投标截止日）具有单机 600MW及以上等级机组国内

燃煤发电厂设备维护或检修的业绩（提供实施完毕的合同扫描件）。 

4、投标人须具有合法有效的安全生产许可证。 

5、投标人近 3年内未发生人身死亡生产事故。 

6、在本项目投标截止时间前，投标人被列入广东能源集团公司（或广东能源集团下属二级

平台企业，或招标人）灰名单或黑名单的，或者曾经被列入灰名单或黑名单且仍在处罚期内

（或未被移出名单）的，其投标均无效。 

7、投标人主要负责人（法人、股东、总经理）为靖海发电公司员工、或与靖电公司高管人

员或中层管理存在亲属或特定关系人的单位不得投标。 

8、本次招标不接受联合体投标。 

9、投标人所提交的资料文件是准确的、真实的、符合客观事实的且不存在虚假成份，否则

招标人有权取消其投标资格，由此产生的一切后果和费用全部由投标人承担。 

四、招标文件的获取 

1、本项目采用资格后审的方式，招标公告开始发布日期为 2023 年 04 月 19 日；有兴趣

且符合本公告第三条资格要求者请按以下程序办理招标文件获取手续： 

（1）登陆国 e 招标采购平台（简称“国 e 平台”，网址：www.ebidding.com），按要求

办妥注册手续。注：有关国 e 平台操作疑问咨询请联系国 e 平台客服/国义招标电子商务推

广部【 [操作指引]：叶小姐:020-37860669、李先生:020-37860665、叶小姐:020-37860671、

李小姐:020-37861083、[注册审批]：陈小姐:020-37860644、龚先生:020-37861046、郑小姐:020-

37860663；QQ:1361741165；邮箱：ebidding@ebidding.com】。 

（2）详细阅读招标公告并自查是否满足资格要求，将填报后的公告附件内容发送电子

邮件通知招标代理（GYZB16F@126.com），邮件内容至少包含“投标单位名称”及“所投项

目或标段的完整名称”；投标人所填报的联系方式必须确保始终有效及联系畅通，所填报的

电子邮箱必须确保每天工作时间内至少查看 1 次。 

（3）登录国 e 平台完成电子招标文件的获取及付款程序。招标文件获取时间：2023 年

04 月 19 日 00:00 起，至 2023 年 04 月 26 日 23:59 止，电子招标文件售后不退。具体步骤：

①登陆后选择“项目管理”-“我要参与”，选择对应项目并点击“立即参与”-“购买文件”

生成订单；②通过选择网上支付方式完成购买手续。③下载电子发票（在“项目管理→我的

订单”，具体项目订单详情页下载电子发票）。电子发票一般是订单支付完成后 48 小时内开

具，格式为不可修改的 PDF 格式。 

2、招标公告的解释权归招标人和招标代理机构；在必要时，招标代理机构可以分别要

求投标人对其是否满足本公告第三条资格要求进行书面澄清（不论澄清结果如何均不会影响

投标申请人的投标资格）；招标人及招标代理机构将不负责投标人准备投标文件和上传或递

交投标文件所发生的任何成本或费用。 



3、以下情况属于招标失败。 

（1）获取招标文件的投标人不足 3 名。 

（2）递交投标文件的投标人不足 3 名。 

五、投标文件的递交 

1、递交截止时间：2023 年 05 月 10 日 09 时 00 分。 

2、递交方式：汕头市龙湖区大北山路 2 号龙湖宾馆南楼三楼会议中心 C 厅会议室。2023

年 05 月 10 日上午 09:00 时（北京时间）之前递交投标文件，投标人应当在投标截止日当

天，截止时间前递交全部的投标文件，逾期收到的投标文件将被拒绝，具体详见招标文件并

以此为准。 

3、开标时间：2023 年 05 月 10 日 09 时 00 分。 

4、开标地点：汕头市龙湖区大北山路 2 号龙湖宾馆南楼三楼会议中心 C 厅会议室。 

六、发布公告的媒介 

本次招标公告同时在国义招标股份有限公司（国 e 招标采购平台）“www.ebidding.com”

和中国招标投标公共服务平台“www.cebpubservice.com”等法定平台上发布。如有不一致以

国 e 招标采购平台“www.ebidding.com”为准。 

七、联系方式 

(1）招标代理机构联系方式： 

名称：国义招标股份有限公司 

地址：广州市东风东路 726号-16楼(邮编:510080) 

电邮：GYZB16F@126.com； 

联系人：王罡（020-37860640）、龙宇亨（020-37860637）、赵令喜（020-37860621） 

（2）招标人/异议受理联系方式： 

名称：广东粤电靖海发电有限公司 

地址：广东揭阳惠来县靖海镇 

电话：0663-6656573；传真：0663-6656500 

联系人：姚工 

 

 

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：              （签名） 

 

招标人或其招标代理机构：   国义招标股份有限公司   （盖章） 

  



附件 

招标文件获取信息登记表 

（按本公告第四条第（2）款递交） 

项目名称： 

招标编号： 

  （填招标人名称）         ： 

我司参加贵司    （填项目名称）               的投标，在此保证，我司提供的资

料材料或信息均是真实的。如发现有虚假、隐瞒，贵司有权取消我司的投标资格并在投标阶

段没收我司的投标保证金；我司所填报的以下联系信息在整个投标过程中保持有效及联系畅

通。 

 

投标人单位名称：                                                  。 

 

项目负责人（授权代表）姓名：                ，手机：                  ，邮

箱：                     。地址及邮编：             ；办公电话及传

真：             。 

 

投标人资格要求自查结果情况：（应针对招标公告中“投标人资格要求”逐条自查是否满足后

再填写）（投标人应着重对 “资格/资质证书名称”、“业绩”、如果是投标产品代理商时“所代理

的品牌或制造厂家名称”应当做出说明。） 

 

说明： 

（1）为确保投标过程中相关信息和资料的及时发放，我单位上述所登记的被授权人（或联

系人）及其联系方式将在整个投标过程中保持有效，所填报的电子邮箱确保每天工作时间内

至少查看 1 次。如果需要作出修改，我单位将书面通知。 

（2）本登记表后附：投标人营业执照（副本）；安全生产许可证（如适用）；资格/资质证书

（如适用）；企业法定代表人证明书（原件）和法定代表人授权委托书（原件）（格式自拟，

可采用工商行政管理局统一制订的格式）；业绩（如适用）；及其他“资格要求”中所要求的资

料。 

（3）提供采用可编辑 WORD 和盖章 PDF 格式制作的电子版各 1 份（整个附件文件最终必

须以 1 个 WORD 及 1 个 PDF 格式的电子文件提交（企业证书、授权书等材料需要编制进

电子文件））。 

（4）购标时，请在国 e 平台上填写（修改）本项目负责人的姓名、手机、邮箱。 

（5）购买标书后发送本表。 
 

投标人：                  （盖单位章） 

日期：          年        月        日 

 

 

 

 

 

 


